
MEDIAČNÍ CENTRUM – ceník 
 

Objednat se k nám může kdokoliv, není potřeba žádného doporučení.  

Klienti se mohou spolehnout na absolutní diskrétnost našich služeb. 

 

Nabízená služba Časová jednotka v minutách 
 

Částka v Kč 

Mediace 
 

90 minut 3.000,- 

 

Cena za vypracování dohody z mediace - v ceně mediace. 
 

Platba: 

• platba PŘEDEM  převodem na účet (celá částka),  do zprávy pro příjemce prosím 
uveďte své jméno a příjmení a datum předjednané mediace, po úhradě poplatku 
Vám bude termín potvrzen mediátorem 

• PLATBA KARTOU NENÍ MOŽNÁ 
• Na mediaci je mediátorem předána faktura za poskytnuté služby.  

Podmínky: 

V případě změny nebo zrušení domluveného termínu je nutné, aby klient tuto 
skutečnost sdělil mediátorovi nejpozději 48 hodin před plánovaným mediačním 
setkáním.  (SMS nebo telefonicky) 

• V případě zrušení mediace více jak 48h předem, klient dostane náhradní termín. 

Při pozdějším zrušení – méně než 48 hodin –  je účtován storno poplatek ve výši 50% ceny 
mediace. 

V případě zrušení konzultace méně jak 24h předem je účtován 
100% storno poplatek.  

 

 


